
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Allgemeine Pädagogik - Basismodul II:
Pädagogische Grundlagen und
Bildungsinstitutionen
(Scheunpflug) MG1/00.04

Allgemeine Pädagogik - Basismodul II:
Pädagogische Grundlagen und
Bildungsinstitutionen
(Scheunpflug) MG1/00.04

Allgemeine Pädagogik - Basismodul II:
Pädagogische Grundlagen und
Bildungsinstitutionen
(Scheunpflug) MG1/00.04

Lernumgebungen (V BA)
(Anders) MG1/00.04

Mi

Psychologische Grundlagen
pädagogischen Handelns I
(Pfost) MG1/00.04

Psychologische Grundlagen
pädagogischen Handelns I
(Pfost) MG1/00.04

VL Qualitiative Methoden
(Borgstede) MG1/00.04

VL Qualitiative Methoden
(Borgstede) MG1/00.04

Do

Übung Statistik
(Borgstede) M3N/02.32

Übung Statistik
(Borgstede) M3N/02.32

Theoret. Grundlagen (V MA)
(Burghardt) Online-Meeting

Fr

Stand: Mittwoch, 22 Mai 2024 03:30:11


