Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi		Do		Fr
08:00							
09:00							
10:00		Allgemeine Pädagogik - Basismodul II: Pädagogische Grundlagen und Bildungsinstitutionen (Scheunpflug) MG1/00.04 Allgemeine Pädagogik - Basismodul II: Pädagogische Grundlagen und	Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns I (Pfost) Psychologische Grundlagen pädagogischen Handelns I (Pfost)	MG1/00.04 MG1/00.04			
11:00		Bildungsinstitutionen (Scheunpflug) MG1/00.04 Allgemeine Pädagogik - Basismodul II: Pädagogische Grundlagen und Bildungsinstitutionen (Scheunpflug) MG1/00.04					
12:00			VL Qualitative Methoden (Borgstede)	MG1/00.04			
13:00			VL Qualitiative Methoden (Borgstede)	MG1/00.04			
14:00					Übung Statistik (Borgstede)	M3N/02.32	
15:00					Übung Statistik (Borgstede) Theoret. Grundlagen (V MA (Burghardt) On	M3N/02.32 A) line-Meeting	
16:00 17:00		Lernumgebungen (V BA) (Anders) MG1/00.04					